
ご契約企業ご担当者 各位 

２０２３年１２月２８日 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 

会員営業部 

 

AMBIENT 安曇野ホテルリニューアルオープン延期について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。弊社では、日本電線工業会から発信されている通り、深刻な社会問題とな

っている「建設用電線のひっ迫にともなう新規受注停止」の影響を考慮し、AMBIENT 安曇

野ホテルリニューアルオープンの延期を決定いたしました。 

 新たなリニューアルオープンの日程、また、2024 年 4 月 6 日以降の営業方針につきまして

は、今後の状況を注視しながら慎重に判断し、改めてお知らせいたします。 

 なお、ホテルリニューアルのお知らせをしていた期間中にご予約を頂戴しているお客様に

つきましては、弊社予約センターより順次ご連絡をさせていただき、あらためてご予約のご

希望をご確認させていただきます。 

 お客様ならびに関係各位にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．本件のお問い合わせにつきまして 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 セールス＆マーケティング本部 会員営業部 

ご契約企業・団体様：各営業担当までご連絡ください。 

電話 ：０３－５９８１－２３０８ 

メール：houjin@izumigo.co.jp 

 

誠に恐れ入りますが、お電話でのお問い合わせは、２０２４年１月１日～３日を除く平

日（月～金※祝日除く）１０：００～１７：００の対応とさせていただきます。なお、

担当が不在の場合は、お問い合わせ内容をお伺いし、後日の対応になることもございま

す。予めご了承くださいませ。 

 

以上 


